
MĚSTO BROUMOV 
třída Masarykova 239, 550 01 Broumov 

VAŠE NABÍDKA ZE DNE: 19.06.2018 
NAŠE ZNAČKA: PDMUBR 27130/2018 

VYŘIZUJE: Ondřej Marek 
TEL.: 491 504 246 
MOBIL: 737 796 750 
E-MAIL: marek@broumov-mesto.cz 

DATUM: 23.08.2018 

OBJEDNÁVKA 

Na základě předběžné dohody a Vaší cenové nabídky (rozpočtu) ze dne 19.06.2018 u Vás 
objednáváme realizaci akce „Stavební úpravy garáže u objektu č.p. 249 - Klub ROK". 
Termín předání dokončeného předmětu objednávky byl dohodnut na 30.09.2018, a to za celkovou 
nabídkovou cenu 88.205,48 Kč bez DPH (106.728,63 Kč vč. DPH). 

Nebude-li zakázka vdaném termínu dokončena v rozsahu cenové nabídky a v dohodnuté kvalitě, má Město 
Broumov nárok požadovat slevu 0,5 % z konečné ceny zakázky za každý další pracovní den po dohodnutém 
termínu. Nabídka je přílohou objednávky. 

Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za to, že celé dílo a každá jeho část bude prosta jakýchkoliv vad věcných 
i právních. Zhotovitel odpovídá za vady díla uvedené v předchozí větě, které budou zjištěny v záruční době, která 
je stanovena na 60 měsíců (resp. 36 měsíců při výlučném zadání prací, které spočívají v nátěrech) od data 
konečného převzetí díla, to je od data oboustranného podpisu zápisu o předání a převzetí díla. 

Děkuji a jsem s pozdravem 

Město Broumov ® 
Tř. Masarykova 239, 55014 Broumov 
DIČ: C Z 0 0 2 7 2 5 2 3 

Bc. Pavlína Machková 
útvar starosty - investice a rozvoj 

Příloha: cenová nabídka ze dne 19.06.2018 

Broumovské stavební sdružení s.r.o. 
U Horní brány 29 
550 01 Broumov 

IČO: 46504303 
DIČ: CZ46504303 

IČ: 00272523 Tel : 491 504 111 www.broumov-mesto.cz 
DIČ:CZ00272523 Fax: 491 523 730 podatelna@broumov-mesto.cz 

IDDS: mdubzhy 

mailto:marek@broumov-mesto.cz
http://www.broumov-mesto.cz
mailto:podatelna@broumov-mesto.cz


Daňový údaj: Město Broumov je plátcem DPH. 

b u t
d
^ U

a
k ° í " ^ ^

P r
°

h , a Š U ] e
'
 Ž e p ř i

*
t é

 P'nění v rozsahu díla dle článku 2. této smlouvy 
bude pouz.to k ekonomické činnosti. Pro uvedené plnění bude aplikován režim přenesené daňové 
povinnost, podle § 92a zákona o DPH. Zhotovitel je povinen vystavit za podmínek J E š ^ j £ Z 
s náležitostmi dle § 92a odst. 2 zákona o DPH. 

Fakturu vystavte na: Město Broumov, DIČ: CZ00272523 
třída Masarykova 239, 550 01 Broumov 

Bankovní spojení: KB Náchod, číslo účtu : 43-3693230207/0100 

Dodavatel si je vědom že je ve smyslu ustanovení §2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve 

tsssxxsssr
,zákon

 °
finanční kontroiei ve znění

 « -
 p

^
=:: 

Potvrzuji přijetí objednávky dne: ^ 0Q g}c f r> 

razítko + podpis 

Broumovské stavební sdruženi SJT.O. 
18 MVK. U Horní brány 29 

550 01 Broumov 
& & &

 D |
č CZ465043O3 

Telefax 491 523 543-5 
OR u KS v Hradci Králové, odd. C, vl. 1949 

Stránka 2 z 2 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Název stavby 

Objednatel 

Projektant 

Zhotovitel 

Zpracoval 

Název stavby 

Objednatel 

Projektant 

Zhotovitel 

Zpracoval 

Sníženi energetické náročnosti objektu č.p. 249 - Klub ROK -
Vícepráce město JKSO 

EČO 

Místo 

Název stavby 

Objednatel 

Projektant 

Zhotovitel 

Zpracoval 

IČ DIČ 

Název stavby 

Objednatel 

Projektant 

Zhotovitel 

Zpracoval 

Název stavby 

Objednatel 

Projektant 

Zhotovitel 

Zpracoval 

Název stavby 

Objednatel 

Projektant 

Zhotovitel 

Zpracoval 

Název stavby 

Objednatel 

Projektant 

Zhotovitel 

Zpracoval 

Název stavby 

Objednatel 

Projektant 

Zhotovitel 

Zpracoval 

Název stavby 

Objednatel 

Projektant 

Zhotovitel 

Zpracoval 

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV 

CZ-CPA 

Název stavby 

Objednatel 

Projektant 

Zhotovitel 

Zpracoval 

|l9. 6 2018 

CZ-CPV 

CZ-CPA 

Název stavby 

Objednatel 

Projektant 

Zhotovitel 

Zpracoval 

CZ-CPV 

CZ-CPA 

Měrné a účelové jednotky 

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady/1 m.j. Počet Nák ady/1 m j ady/1 

Rozpočtové náklady v CZK 

A Základní rozp. r láklady 

5 901,34 

B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby 

1 

2 

HSV Dodávky 

láklady 

5 901,34 8 Práce přesčas 0,00 13 

14 

Zařízeni st 

Projektové 

aveniště 0,00 1 

2 Montáž 8 361,19 9 Bez pevné podl. 0,00 

0,00 

13 

14 

Zařízeni st 

Projektové práce 0,00 

3 PSV Dodávky 1 932,54 10 Kulturní památka 

0,00 

0,00 15 

16 

Územní vl 

Provozní v 

vy 0,00 

4 Montáž 72 010,41 11 0,00 

15 

16 

Územní vl 

Provozní v i vy 0,00 

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiní i VRN 

N zroz 

0,00 

6 Montáž 0,00 

12 DN(ř.8-11) 

18 VR 

i VRN 

N zroz počtu 0,00 

7 ZRN (ř. 1-6) 88 205,48 12 DN(ř.8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00 

20 HZS 0,00 21 Kompl činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00 

Projektant, Zho tovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 88 205,48 
DPH % Základ daně DPH celkem 
sn 
zá 

zená 15,0 
dadni 21,0 

0,00 
88 205,48 

0,00 
18 523,15 

Ce na s DPH 106 728,63 

E Pří počty a odpočty 
Dodá zadavatel 0,00 
Klouzavá doložka 0,00 
Zvýhodněni 0,00 

Strana 1 z 1 



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER 
Stavba: Sníženi energetické náročnosti objektu č.p. 249 - Klub ROK - Vicepráce město 
Objekt: 01 - Zatepleni garáže 

Objednatel 

Zhotovitel 

Mi sto 
Zpracoval 

Datum 19 6 2018 

č KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Cena 
jednotková 

Cena celkem 

HSV Práce a dodávky HSV 14 262,53 

Garáž 
2*(6.0+2.55)*2.9 
-2.2*2.15 
-2*2,2*1.2 
Součet 

49,590 
-4 730 
-5 280 
39 580 

Parapet pod okny 03 

2*2 25*1,25 5 625 

Montáž EPS stěny 
7.0*2.5-2*2.25*1,25 
2*3.05*2,5-2,2*1,15-0.8*0 8 

Mezisoučet 

Montáž XPS sokl 

(3.05+7.0+3.05-2.2)*1.0 
Součet 

11.875 
12080 
23 955 

10 900 
34 855 

2*1,25+2.25 
2*2.15+2.20 
Mezi součet 
2*2.25 
Součet 

4 750 
6 500 

11,250 
4,500 

15,750 

6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení 11 391,33 

1 R 611142001 
Potaženi vnitrních stropů sklovláknitym pletivem vtlačeným do 
tenkovrstve hmoty m2 -21.700 196 00 -4 253.20 

2 014 612325301 Vapenocementova hladká omítka osténi nebo nadpraz m2 7 300 533,00 3 890,90 
garážová vrata 
2.2+2*2.55 7 300 

3 014 612325413 
Oprava vnitřní vápenocementove hladké omítky stěn v rozsahu 
plochy do 50% m2 39 580 210.00 8 311 80 

4 R 621221001R Montaz zatepleni vnintrnich stropu z minerální vlny ti do 120 mm m2 -21.700 520,00 -11 284 00 
5 631515150 deska minerální izolační ISOVER NF 333 ti 120 mm m2 22 134 498 00 -11 022 73 

6 011 622211011 
Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových 
desek ti do 80 mm m2 5625 483 00 2 716 88 

7 283 28376442 
deska z polystyrénu XPS hrana rovná a strukturovaný povrch ti 
80mm m2 6 188 413 00 2 555 64 
5.625*1.1 6 188 

8 R 622211021 
Montáž zatepleni vnějších stěn z polystyrénových desek ti do 120 
mm m2 -22,100 39812 -8 798 45 

9 283760370 
deska fasádní polystyrénová IsoverEPS GreyWall 1000 x 500 x 
100 mm m2 -23.205 138 60 -3 276.27 

10 R 622211031 
Montáž zatepleni vnějších stěn z polystyrénových desek ti do 160 
mm m2 34 855 451 58 15 739 82 

77 283760420 
deska fasádní polystyrénová Isover EPS GreyWall 1000 x 500 x 
140 mm m2 26.357 794 04 5 7 73,75 
23 955*1 1 26.351 

72 | \283764240 deska z extrudovaného polystyrénu XPS 140 mm m2 11 990 47530 4 979 45 
10,9*1 1 11 990 

13 R 622212051 
Montáž kontaktního zatepleni vnějšího ostěni hl špalety do 400 
mm z polystyrenu ti do 40 mm m 12,300 183 40 2 255,82 
2*2.25+1.25 
2*2,20+2,15 
Součet 

5.750 
6 550 

12300 

14 283763610 deska z extrudovaného polystyrénu - 1250 x 600 x 30 mm m2 3 690 83 70 306 64 
12 3*0 3 3 690 

15|R |622252001 Montáž zakládacích soklových lišt zateplen m 13.100 88 20 1 155 42 
3 05+7 0+3 05 13 100 

76 590516510 lišta soklová AI s okapničkou zakládací U 14 cm 0 95/200 cm m 14.410 55,70 802 64 
13,1*1 1 14410 

17|R |622252002 Montáž ostatních lišt zatepleni m 15 750 51 00 803 25 

590574700 [lišta rohová AI 22/22 mm perforovaná 72 375 7 06\ 87,37 

Strana 1 z 3 

file:///2837


ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: Snížení energetické náročnosti objektu č.p. 249 - Klub ROK - Vícepráce město 
Objekt: 01 - Zateplení garáže 

Objednatel. 

Zhotovitel-

Místo 

Zpracoval 

Datum 19 6 2011 

c KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem 

Cena 
jednotková Cena celkem 

11.25*1 1 12,375 

19\ \590514940 lišta parapetní PVC UV10,2 m \m 4 950 20,73 99 64 
4,5*1 1 4,950 

20 R 622400001R 
Zatepleni pod venkovní parapetní plech z tvrzeného polystyrenu 
vč tmelu a perlinky m 4,500 255,00 1 147,50 

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 824,59 

21 013 967031132 Pfisekani rovných osténi v cihelném zdivu na MV nebo MVC m2 7,300 113,00 824 90 

garážová vrata 
2,2+2*2,55 7,300 

22 013 968072246 
Vybouráni kovových rámů oken jednoduchých včetně křidel pl do 
4 m 2 m2 5.625 96,00 540 00 
"okno 03" 2*2.25*1,25 5,625 

23 013 971081611 Vybouráni otvorů v deskových příčkách pl do 4 m2 ti do 50 mm m2 3,300 80,90 266,97 

Vybouraní heraklitových desek nad vraty 
2,2*0.5*3 3,300 

24 013 978015391 
Otlučeni (osekáni) vnější vápenné nebo vapenocementove omítky 
stupně členitosti 1 a 2 do 100% m2 3,300 58 4C 192 72 

997 Přesun sutě 722,74 

25 013 997013501 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskladku do 
1 km se složením t 1,238 213,00 263.69 

26 013 997013509 
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 2KD 1 km 
přes 1 km ! 49 520 9,27 459,05 

998 Přesun hmot 323,87 
27 011 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m 1 390 233 00 323 87 

PSV 

7661 

Práce a dodávky PSV 

Výplně otvoru z plastu 

73 942,95 

68 255,16 

28 R 766610001R 

D+M plastové okno 900x1400 mm, otevirave, s obvodovým 
kováním a mikroventilaci zaskleni izol 2sklo Uw=1 2 W/m2 K 
barva bila, podrobný popis viz vypiš tabulka prvků kus -1 000 10 670,00 -10 670 00 
"Okno uvnitř garáže" -1 -1,000 

29 R 766610019R 

D+M plastové okno 2200x1250 mm prostřední křídlo otevíravé s 
obvodovým kováním zaskleni izol 2sklo barva bila vč 
paropropustné pasky a parapetu kus 2 000 25 536 50 51 073 00 

30 R 766610020R 

D+M plastové vstupní dveře + bočni segment s otvíravým oknem 
2170x2010 mm s obvodovým kováním zasklení izol 2sklo, barva 
bila vč paropropustné pásky kus 1 000 27 122,88 27 122.88 

31 R 998766202R 
Přesun hmot procentní pro konstrukce z plastu v objektech v do 
12m % 675,259 1,08 729 28 

764 Konstrukce klempířské 2 023,28 

32 R 764216604 
Oplechovani rovných parapetů mechanicky kotvené z 
Poplastovaného barveného plechu rš do 330 mm m 4 500 386,00 1 737.00 
2*2,25 4 500 

33 R 764216665 
Příplatek za zvýšenou pracnost oplechovani rohů rovných 
parapetů z Poplastovaného plechu rš do 400 mm kus 4 000 63,80 255 20 

34 R 998764202 
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v 
do 12 m % 19,922 1,56 31 08 

767 Konstrukce zámečnické 2 010,35 

35 767 767641805 Demontáž zárubni dveří odřezáním plochy přes 2.5 do 4.5 m2 kus 1 000 240,00 240 00 
36 767 767651821 Demontáž vrat garážových otviravych plochy do 6 m2 kus 1 000 1 290,00 1 290 00 
37 R 767662100R Demontáž mříži pevných šroubovaných m2 5625 200,00 1 125 00 

2*2 25*1,25 5 625 
38 R 767662101R Oprava a nátěr stávajících ocelových vrat m2 -4 730 250,00 -1182,50 

Strana 2 z 3 

file:///590514940


ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: Sníženi energetické náročnosti objektu č.p. 249 - Klub ROK - Vícepráce město 
Objekt: 01 - Zateplení garáže 

Objednatel 
Zhotovitel 
Misto 

Zpracoval 
Datum 19 6 201 f 

2*2 25*0,45 

Celkem 

2 025 

č KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem 

Cena 
jednotková Cena celkem 

39 767 767996701 
Demontáž atypických zámečnických konstrukci řezáním hmotnosti 
jednotlivých dílů do 50 kg kg 25000 20,10 502,50 
odřezáni rohového úhelníku nad vraty 
25 25,000 

40 R 998767202 
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v 
do 12 m % 19,750 1,79 35,35 

781 Dokončovací práce - obklady 1 654,16 

41 781 781674110R 
Montáž obkladů parapetů šířky 450 mm z dlaždic keramických 
lepených flexibilním lepidlem m 4 500 225,00 1 012.50 
2*2 25 4,500 

42 597 59767255 obkladačky keramické kuchyňské (barevné) přes 35 do 45 ks/m2 m2 2 228 288 00 647 66 

88 205,48 

Strana 3 z 3 


